
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Firma Ferobet s.r.o. Rousínov,
si pro vás připravila
mimořádnou akci.

Jedná se o výprodej skladových zásob a výrobků se sníženou kvalitou
za velmi příznivé ceny.
Například:
• vymývaná dlažba Dunaj se slevou 60 %,
• plošná dlažba hladká se slevou 60 %,
• dlažba s reliefem kruhy a kámen 50 Kč/m2 bez DPH.
Výprodejová akce bude probíhat každý den, včetně sobot od 7 do 12
hodin, počínaje sobotou 20. 10. 2012. 

Nově otevřeno
Pivní lahvové speciály od malých a středních domácích

i zahraničních pivovarů.
Hledáte originální dárek pro partnera či kamaráda nebo jste

dostali chuť na pivo, které ještě neznáte?
Přijďte si k nám poskládat originální dárek v podobě „metru

piva“ , či si sestavit dárkový balíček z našeho pivního sortimentu.
Najdete nás na Masarykově náměstí ve Vyškově

(vedle Turistického informačního centra)

www.pivoteka-vyskov.cz info@pivoteka-vyskov.cz
Těšíme se na vaši návštěvu

Seřizovač lisovny plastů
Pro naši firmu fischer automotive systems, s. r. o.

hledáme seřizovače lisovny plastů.

Požadujeme: • praxi na vstřikolisech min. 1 rok
• práci v nonstop provozu
• řidičské oprávnění sk. B
• základní práci na PC
• bydliště do 30 km od Ivanovic na Hané

Nabízíme: • zázemí stabilní nadnárodní společnosti 
• zajímavou práci v dynamickém prostředí

automobilového průmyslu
• možnost rozvoje a zkušeností

Kontakt: Zaměstnavatel: fischer automotive systems, s. r. o.

Adresa: Osvoboditelů 59, 683 23 Ivanovice na Hané

Kontaktní osoba: p. Pavel Tenčík – vedoucí lisovny

E-mail: p.tencik@fischer-automotive.cz

Mob.: 00 420 602 592 955

TRVAL E  
ZHUBNOUT

KRYOLIPOLÝZA
• Bezbolestná liposukce zmrazením 

tukových buněk • Trvalý úbytek 
přebytečného tuku po jednom ošetření
20–40 % (břicho, boky, stehna…) •

VACUPRESS
• Podtlaková relaxační masáž •
Formování a zeštíhlení postavy •
Odstranění celulitidy • Zpevnění
pokožky • Lymfatická drenáž •

Lifting obličeje •
Tel.: 734 895 183

www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)

ZVĚŘINOVÉ HODY
v Račicích

v restauraci U Pastorků
Pá 26. až Ne 28. října

Pá 2. až Ne 4. listopadu
Rez.: 517 353 030

NOVÁ KOLEKCE PODZIM/ZIMA 2012/13
Smetanovo nábřeží 2,
Vyškov
telefon: 602 546 782

otevírací doba:

po–pá: 9.00–17.30
so: 9.00–11.00

EKOBRIKETY
cena platí do vyprodání zásob

4.900 Kč za paletu (1 tunu)

tel.: 604 355 959
Rozvoz do 20 km z našeho skladu, 

ve Vyškově zdarma při odběru min. 1 palety

Masáže Renata Suchánková
Novinka balijská masáž PUSPA

Cambridge diet
výborné na podzimní očistu těla
Více www.masaze-renata.cz

Objednávky 607 663 350

Palánek 373/19A, 682 01 Vyškov
budova Lawstav, vedle ÚP

Po, St: 9–17 Út, Čt: 9–16 Pá: 9–13

DĚTSKÉ – DOSPĚLÉ

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

www.ploty-vyskov.cz

Půjčka jako hrom
akční

splátky
pro váš kraj

100.000 Kč za 1887 Kč
300 000 Kč od 5666 Kč
500.000 Kč od 3488 Kč
!REGISTRY NEŘEŠÍME!

Zaměstnanci, OSVČ, ženy na MD,
důchodci, nově i nezaměstnaní

Tel.: 777 422 756
úrok od 9,99 %

Prodej dřevěných
bukových briket:

nad 1 tunu 4,30 Kč/kg
do 1 tuny 4,90 Kč/kg

Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

LEVNÝ TEXTIL V LULČI
v pátek 19. 10. 2012

NOVÉ ZBOŽÍ
PO 8–11, 14–17 hod.
PÁ 8–11, 14–17 hod.
Sudá SO 8–11 hod.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Naši šéfkuchaři pro vás připravili

speciality z jelena, srny, daňka,
kance a bažanta

Rezervace na tel.: 544 227 148, 544 221 198
e-mail: slavkov@hotelflorian.cz Srdečně zveme!

na dámskou italskou
módu podnikové prodejny

při koupi 5 kusů a více

MIMOSKA cz, s. r. o., Brněnská 469, VYŠKOV
Otevírací doba: ÚT: 9–18, ST: 15–18, PÁ: 15–18, SO: 9–12

SLEVY od 12. 10.

50% sleva

60% sleva

OPRAVA KOMÍNU NEBO RÝNY A SVODY ZDARMA
Platí na objednávky do 31.10. 2012

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu
Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437


